VETRO FRAME RAMOWY SYSTEM DRZWI PRZESUWNYCH
FRAME SLIDING SYSTEM
TS-DFD-VF SET
Kod / Code Wykończenie / Finish
TS-DFD-VF SET anoda srebrna
silver anodised
Specyfikacja / Specification
udźwig systemu (kg):

47,5
637
cdabufab.pl
TSF-BRISTLE Kod / Code Długość / Lenght
TSF-BRISTLE BL mb.
Specyfikacja / Specification
materiał:
material: PVC
wykończenie:
finish:
czarna
black
Szczotka przeciwkurzowa do systemu Vetro Frame
Bristle for Vetro Frame System
TSF-GASKET Kod / Code Długość / Lenght
TSF-GASKET-2600BL 2600 mm
TSF-GASKET-3000BL 3000 mm
Specyfikacja / Specification
materiał:
material: PVC
wykończenie:
finish:
czarna
black
Uszczelka
Seal
TSF-VP Kod / Code Długość / Lenght
TSF-VP2300 NABL 2300 mm
TSF-VP3000 NABL 3000 mm
Specyfikacja / Specification
materiał:
material:
aluminium
aluminium
wykończenie:
finish:
anoda czarna
black anodised
Profil pionowy skrzydła do systemu Vetro Frame
Vertical profile for sliding door panel Vetro Frame System
TSF-HP Kod / Code Długość / Lenght
TSF-HP2500 NABL 2500 mm
TSF-HP3000 NABL 3000 mm
Specyfikacja / Specification
materiał:
material:
aluminium
aluminium
wykończenie:
finish:
anoda czarna
black anodised
Poprzeczka skrzydła do systemu Vetro Frame
Crossbar for sliding door panel Vetro Frame System
TSF-COV Kod / Code Długość / Lenght
TSF-COV3000 NABL 3000 mm
TSF-COV4000 NABL 4005 mm
Specyfikacja / Specification
materiał:
material: